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 تسلیت کاروان ایران
 برای شهادت اسماعیل هنیه

کاروان ورزشی ایران شهادت اسماعیل هنیه رهبر 
برجسته جنبش مقاومت اسامی فلسطین را 

گفت. تسلیت 
»در متن پیام تسلیت آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
کاروان ورزشی جمهوری اسامی ایران، شهادت شیخ 
اسماعیل هنیه، رهبر برجسته جنبش مقاومت 
اسامی فلسطین را به مقام معظم رهبری، عموم 
مردم فلسطین، مردم لبنان و تمامی آزادگان جهان 
بخصوص محور مقاومت تسلیت عرض می نماید.
این جنایت هولناک که دست های پلید تروریسم آن 
را رقم زده است، بار دیگر چهره کریه استکبار جهانی 

و ایادی منطقه ای آن را برما ساخت.
شهادت این مجاهد نستوه، ضایعه ای جبران ناپذیر 
برای ملت مظلوم فلسطین و تمامی آزادی خواهان 

است. جهان 
کاروان ورزشی جمهوری اسامی ایران، ضمن 
محکومیت قاطع این اقدام تروریستی، از خداوند 
متعال برای آن شهید والامقام علو درجات و برای 
بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت 

می نماید.
ما بر این باوریم که شهادت این سردار شجاع، 
انگیزه ای مضاعف برای ادامه راه مقاومت و آزادی 

قدس شریف خواهد بود.«

 قدردانی هاشمی از نوروزی
 در دفاع از مردم غزه

وزیر ورزش و جوانان دیروز در تماس تلفنی با 
زینب نوروزی عضو تیم ملی قایقرانی، از این بانوی 
ورزشکار به دلیل در دست گرفتن پرچم مشترک 
جمهوری اسامی و فلسطین قدردانی کرد. در این 
ارتباط تلفنی، کیومرث هاشمی این حرکت نوروزی 
را دلی توصیف کرده و آن را تحسین کرد. قرار است 
در بازگشت نوروزی به ایران، از این ورزشکار تقدیر 
صورت گیرد. زینب سه شنبه بعد از مسابقه روئینگ 
دونفره با در دست گرفتن پرچم فلسطین حمایتش 

از مردم مظلوم غزه را نشان داد.

 تقدیر ستاد کل نیروهای مسلح 
از گوش شکسته ها

جانشین رئیس ستادکل نیروهای مسلح دیروز با 
حضور در کمپ تیم ملی از  المپین های کشتی آزاد 
و فرنگی پیش از اعزام به پاریس تقدیر کرد. امیر 
سرتیپ عزیز نصیرزاده جانشین رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح، سردار سرتیپ ابوالفضل شکاری 
معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی، سردار یوسف 
مولایی معاون آموزش و امیرجمشید فولادی رئیس 
اداره ورزش و آمادگی جسمانی ستاد کل نیروهای 
مسلح به فدراسیون کشتی رفتند و بعد از جلسه ای 
یک ساعته با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون از 
اماکن کشتی کشور از جمله ساختمان های ورزشی، 
فرهنگی، اداری فدراسیون و کمپ تیم های ملی 
کشتی بازدید کردند. امیر نصیرزاده و همراهان پس 
از این بازدید در مراسم بدرقه تیم های ملی کشتی 
حضور یافته و با المپین های اعزامی به المپیک 

پاریس دیدار و گفت وگو کردند.

تجلیل فدراسیون جهانی از بیرانوند
فدراسیون جهانی تیراندازی در مراسمی از محمد 
بیرانوند جوان ترین تیرانداز المپیکی تقدیر کرد. 
لوچیانو روسی و الکساندرو نیکوترا، رئیس و دبیرکل 
کنفدراسیون جهانی در حضور جمعی از تیراندازان، 
یک روز بعد از پایان دور مقدماتی رقابت های تراپ 
اهداف پروازی از محمد بیرانوند، تیرانداز 16 ساله 

ایرانی در المپیک پاریس ۲۰۲۴ تقدیر کرد.
جوان ترین تیرانداز در المپیک پاریس ۲۰۲۴ با مدال 
طای قهرمانی آسیای کویت اولین سهمیه ایران در 
رشته اهداف پروازی را گرفت. او در رقابت با رقبای 

قدرش بیست و چهارم المپیک شد.

 شهادت قهرمان پارالمپیک 
مختار نورافشان دارنده ۷ مدال طا، نقره و برنز 
در بازی های پارالمپیک، به درجه رفیع شهادت 
نائل شد. مختار نورافشان، ملی پوش سابق 
پارادوومیدانی ایران که در چند هفته اخیر به 
دلیل مشکات کلیوی و اثرات ناشی از جراحات 
دوران جنگ در بیمارستان پیوند اعضای ابوعلی 
سینای شیراز بستری بود، به جمع همرزمان 
شهید خود پیوست. مختار نورافشان متولد 15 
آذر 1346 بود. وی در 13 سالگی برای دفاع از خاک 
میهن، راهی جبهه های جنگ برای دفاع از ایران  
عزیز شد و در سال 1361 درعملیات محرم در 
جنوب کشور، منطقه کوشک و دشت عباس از 
قسمت نخاع مجروح  و به درجه جانبازی نائل 
آمد. نورافشان در کارنامه ورزشی خود یک مدال 
طا از بازی های پارالمپیک 1988 سئول، یک 
طا و دو نقره از بازی های پارالمپیک 1996 آتانتا، 
دو طا از بازی های پارالمپیک 2000 سیدنی و یک 
برنز از بازی های پارالمپیک 20004 آتن دارد. از دیگر 
افتخارات وی می توان به کسب 11 طا، 4 نقره و 
یک برنز از مسابقات جهانی و 3 طا و 2 نقره از 
مسابقات بین المللی اشاره کرد. او در پارالمپیک  
1988 سئول و مسابقات قهرمانی جهان در آلمان 
رکورد پرتاب دیسک دنیا را ترقی داد و در مسابقات 
جهانی مجروحین جنگی در نیوکاسل انگلستان در 

رشته شنا نیز برنده مدال نقره شده است.
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پینگ پنگ بازملی پوش ایران  در 
دومین مسابقه مرحله یک شانزدهم  
المپیک پاریس مقابل حریف ژاپنی 
باخت. با حذف  نیما عالمیان و ندا 
شهسواری در همان بازی اول، اما نوشاد 
عالمیان با شکست رقیب نیجریه 
برای پینگ پنگ ایران آبروداری کرد 
و به مرحله یک شانزدهم رسید.   او 
در ادامه  مسابقات تنیس روی میز، 
دیروز در ورزشگاه سود پاریس آره نا به 
مصاف هاریموتوی ژاپنی با رنکینگ  ۹ 
جهان  رفت، هر چند خیلی ها امیدوار 
بودند نوشاد  با شکست رقیب ژاپنی در 
پاریس کارستان به راه بیندازد، هرچند 
به گفته نوشاد عالمیان او قدر ترین 
پینگ پنگ باز ژاپنی بود، او حتی برای 
تمرکز روی بازی حساس دیروزش، 
تلفن همراهش را کنار گذاشت تا  همه 
حواسش روی مسابقه باشد و بس.    
نوشاد عالمیان  دیروز در رقابتی زیبا، 
حساس و نفس گیر با نتیجه  ۴ - ۲ و با 
نتایج )۱۱ - ۸، ۶ - ۱۱، ۲ - ۱۱، ۷ - ۱۱، ۱۱ - ۵ 
و ۷ - ۱۱( مغلوب حریف ژاپنی شد و از 
گردونه مسابقات کنار رفت. باحذف 
نوشاد عالمیان، مثلث ناکامی تنیس 
روی میز ایران در المپیک کامل شد.    
نوشاد عالمیان با شکست مقابل 
هاریموتو ژاپنی در حالی که بسیار 

ناراحت بود؛گفت:» بازی نزدیکی بود و 
هاریموتو واقعا خوب بازی کرد. تنیسور 
ژاپنی در بهترین فرمش قرار دارد و در 
بانکوک نیر با شکست ۴ - صفر تنیسور 
چینی قهرمان شد و شرایط خیلی 
خوبی داشت.« با این حال ازعملکرد 
خودش راضی است :» واقعا خوب 
بازی کردم، اما هاریموتو بهتر بازی کرد 
و در نهایت برنده شد. بازی پایاپای 
بود و در ست آخر نیز ۴ بر یک جلو 
بودم، ولی نشد. قبل از بازی شانس 
برد را به خودم می دادم، اما او همیشه 
جلوی من خوب بازی می کند.سه بار 
با هم بازی کردیم و هر سه بازی نیز 
نزدیک بوده است. یک مقدار قرعه 
برای من در المپیک سخت شد. خیلی 
از ژاپنی ها را می برم، اما هاریموتو جلوی 
من خوب بازی می کند. « ملی پوش 
کشورمان درباره  اعتراض  به داوران 
گفت: »یک صحنه کاما بازیکن ژاپنی 
از محل بازی بیرون رفت و ۵، ۶ دقیقه 
نیامد؛ کاری که اصا قانونی نیست.« 
عالمیان در پایان هم جو سالن را هم 
خیلی خوب دانست:» جو سالن خوب 
بود و تماشاچیان به خوبی تشویق 
می کردند و از این نظر مشکلی نبود. 
فقط باید حقیقت را گفت شرایط 

هاریموتو بهتر بود. «

 تکواندوکاران از 17 مرداد روی شیاپ 
چانگ المپیک پاریس می روند. 
رقابت های وزن ۸۰+ کیلوگرم برای 
ما جذابیت خاصی دارد، جایی که 
آرین سلیمی به مبارزه می پردازد. 
در وزن ۸۰+ کیلوگرم ۱۷ تکواندوکار 
حضور دارند که به جز آنتونی اوبامه 
دارنده مدال نقره گابنی المپیک که 
با باخت در رقابت های انتخابی 
از پنجمین حضورش در  قاره ای 
المپیک پاریس بازماند و لارین 
روسی که با حکم IOC سفر به 
پاریس را از دست داد، بقیه مدعیان 
این وزن در پاریس حضور داشته 
و برای طا پا به شیاپ چانگ 

می گذارند.
آرین سلیمی تکواندوکار کرمانشاهی 
سال ۱۴۰۱ تا یک قدمی حضور در 
ترکیب اصلی تیم ملی پیش رفت 
ولی پیش از اعزام به مسابقات 
جهانی ۲۰۲۲ مکزیک خط خورد و 

به خانه رفت.
 او آنقدر انگیزه داشت که ناامید 
نشد، تمرین کرد و به نوعی با 
قدرت برگشت و توانایی خود را 
در میدان مبارزه ثابت کرد؛ طوری 
که حالا مهیای حضور در آوردگاه 
بزرگ المپیک است. او در این باره 

می گوید: »بعد از اینکه شانس 
حضور در مسابقات جهانی را از 
یک آسیب دیدگی  دست دادم، 
شدید هم داشتم، ولی ناامید 
نشدم و در این راه هم خداوند 
خیلی کمک کرد، تاش کردم تا 
آنچه می خواستم شد. خدا را شکر 
می کنم که سرانجام به هدفم یعنی 
المپیک دست پیدا کردم. حضور 
در جمع بزرگان ورزش آرزوی دوران 
کودکی من بوده است و ان شاءالله 
که ۲۰ مردادماه بتوانم دل مردم 

کشورم را شاد کنم.«
سلیمی درباره رقابت سنگین در 
وزن مثبت 80 کیلوگرم هم گفت: 
»قبل از هر چیز از غیبت لارین 
روسی ناراحت شدم، چرا که خیلی 
عاقه مند بودم با او در المپیک 
مبارزه کنم. حذف این روس باعث 
تغییر جدول شد و نیکیتا ازبکستانی 
احتمالاً حریف اول من است. از او 
شناخت دارم و برای تسویه حساب 
با او انگیزه بالایی دارم. در وزن ما 
17 نفر حضور داشته و همه خوب 
هستند، آنها که ذهن برنده داشته 
و به لحاظ روحی و روانی آمادگی 
بالاتری دارند، می توانند موفق 

» . باشند

مثلث ناکامی تنیس روی میز  کامل شد

جدال جانانه نوشاد مقابل هاریموتو
مدعی کوچک بین  غول های باتجربه

سلیمی: امیدوارم دل مردم را شاد کنم

هانیه رستمیان تیرانداز المپیکی 
ایران فردا صبح در خط آتش 
تپانچه 25 متر می ایستد. او که 
اولین سهمیه کاروان ورزشی ایران 
را برای المپیک پاریس 2024 گرفته، 
کارش در پاریس را با مسابقه 10 متر 
استارت زد. همان روز اول، درست 
چند ساعت بعد از افتتاح رسمی 
بازی ها، در خط آتش 10 متر قرار 
گرفت اما نتیجه ای بهتر از بیست 
و دومی کسب نکرد و رنگ فینال 
را هم ندید. اما مربی اش محسن 
نصر اصفهانی از عملکرد او راضی 
بود. او گفت: »حدنصاب هانیه 
رستمیان در مسابقات تپانچه ۱۰ 
متر بازی های المپیک ۲۰۲۴ دو 
نمره پایین تر از چیزی بوده است 
که برایش تصور می کردیم اما 
هانیه رستمیان همان طور که 

انتظار می رفت با آمادگی کامل در 
این مسابقات حاضر شد و عملکرد 

خوبی داشت.«
هانیه رستمیان بعد از مسابقه 
10 متر، ساعت 10:30 صبح فردا 
در خط آتش تپانچه 25 متر قرار 
می گیرد؛ ماده تخصصی خودش، 
همان ماده ای که سهمیه اش را در 
قهرمانی جهان مصر گرفته بود.
بی  مر نی  صفها ا نصر  محسن 
فردا  است  امیدوار  رستمیان 
شاگردش نتیجه بهتری از 10 متر 
بگیرد: »رستمیان از تیراندازان 
حرفه ای است و مدیریت ذهنی 
خوبی دارد، من هم کمک می کنم 
تا به آمادگی ذهنی خوبی برسد و 
با آمادگی بالا در مسابقه حاضر 
شود و عملکرد خوبی را به نمایش 

» . رد ا بگذ

فردا، هانیه رستمیان در خط آتش 25 متر

کشتی فرنگی از روز دوشنبه برای مدال آوری می جنگد

آغاز ماجراجویی یوزها در دایره طلایی

حسن رنگرز 
بزرگترین 
آرزویش را 

کسب چهار 
مدال طلا 

در المپیک 
می داند؛ این 

یعنی عبور 
از رکورد 

محمد بنا 
در المپیک 
2012 لندن

مثل همیشه هفته اول بازی های 
المپیک پاریس برای ورزش ایران 
مدالی در پی نداشت. اما فردا با 
پرواز مستقیم تیم ملی کشتی فرنگی 
وارد شهر پاریس می شود و در هتلی 
خارج از دهکده اقامت می کند. 
فرنگی کاران بعد از ریکاوری سه روزه 
از دوشنبه هفته آینده، تمرین را 
شروع می کنند. درست هفته دوم 
شمارش معکوس برای تصاحب 
مدال طا برای کاروان ایران شروع 
می شود. مهم ترین شانس تیم 
ملی کشتی فرنگی برای مدال طا 
یعنی امین میرزازاده هم در همان 
روز نخست روی تشک می رود. در روز 
اول رقابت های کشتی فرنگی، تیم 
ملی ایران دو کشتی گیر دارد، عاوه 
بر حضور امین میرزازاده در وزن 130 
کیلوگرم، مهدی محسن نژاد هم در 
وزن 60 کیلوگرم به روی تشک می رود.

 
بوی طلا

امین میرزازاده مهم ترین شانس 
ایران برای رسیدن به مدال است 
اما او یک رقیب سخت به نام 

میهان لوپز را پیش رو دارد. این 
لوپز کوبایی چهار طای المپیک 
را در کارنامه دارد و حالا به دنبال 
پنجمین طا است. عبور از این 
غول هاوانا مأموریت مهم امین در 
این دوره از المپیک است و با توجه 
به درخششی که او در سال های 
اخیر داشته، شکست دادن این 
کشتی گیر که با 42 سال سن به 
دنبال زدن یک رکورد افسانه ای 
برای خودش است، دور از دسترس 
نیست. به غیر از این کوبایی، آمار 
می گوید که سایر رقبای امین خیلی 
نباید برای او رقیب سرسختی باشند 
و شاید حالا فقط کشتی گیر ترک که 
در دقیقه نود به جای رضا کایالپ 
وارد ترکیب شد، رقیب گمنامی 
برای او باشد. بوی مدال از وزن 130 
کیلوگرم به مشام می رسد و شاید 

رنگ این مدال هم طا باشد.
 

محسن نژاد در کلاس درس نابغه
فرنگی کار دیگر ایران در روز نخست 
مهدی محسن نژاد است؛ کسی 
که هنوز نتوانسته خودش را یک 

کشتی  در  ششدانگ  کشتی گیر 
فرنگی معرفی کند. او دو دوره حضور 
در مسابقات جهانی را تجربه کرده 
و حالا تجربه و درایت کافی برای 
رسیدن به مدال را دارد. نکته مهم 
سر وزن رسیدن این کشتی گیر 
خوزستانی است که باید دید چگونه 
به سر وزن می رسد. اگر مجبور به 
وزن کم کردن زیاد نباشد، شاید او 
هم در روز نخست شگفتی رقم بزند 
هر چند که او در وزن 60 کیلوگرم 
با حضور ستاره هایی مثل فومیتا 
و شارشنبوکوف کار بسیار سختی 
پنجم  رده  در  اد  محسن نژ دارد. 
رنکینگ قرار دارد و به همین دلیل 
در سیدبندی شرایط سختی دارد. 
حریف اول او که مشخص نیست چه 
کسی است اما در ادامه او فومیتای 
ژاپنی و شارشنبوکوف قرقیزستانی را 

پیش رو دارد.
حمید سوریان روز گذشته در تمرین 
فرنگی کاران حاضر شد و بارها به طور 
خصوصی با محسن نژاد صحبت کرد 
تا تمامی موارد را به این کشتی گیر 
خوزستانی متذکر شود. حمید 

سوریان در تمرین روز گذشته بیشتر 
وقت خود را با محسن نژاد گذراند 
اما اینکه تا چه اندازه این کشتی گیر 
خوزستانی بتواند توصیه های نابغه را 

گوش بدهد، خدا داند.
 

تیم جوان اما باتجربه
حسن رنگرز بزرگترین آرزویش را 
کسب چهار مدال طا در المپیک 
می داند؛ این یعنی عبور از رکورد 
محمد بنا در المپیک 2012 لندن 
اما چنین چیزی ممکن است؟ تیم 
ملی کشتی فرنگی در عین جوانی 
از تجربه خوبی هم برخوردار است 
و به جز سعید اسماعیلی در وزن 
67 کیلوگرم، امین کاویانی نژاد در 
وزن 77 کیلوگرم، علیرضا مهمدی 
در وزن 87 کیلوگرم و هادی ساروی 
در وزن 97 کیلوگرم هم تجربه حضور 
در جهانی را دارند و حتی ساروی 
مدال المپیک را هم دارد. مهم ترین 
خواسته همه عاقه مندان به کشتی 
از این تیم جنگیدن تا آخرین نفس 
است؛ حالا اینکه چند مدال بگیرد 

اولویت بعدی است.

نوبت به دونده ها رسید      

دختر باد  در خط استارت

7 روز بعد از افتتاح رسمی بازی های 
المپیک، فرزانه فصیحی روی خط 

استارت قرار می گیرد.
 6 جمع  از  یران  ا نی  دوومیدا  
دوومیدانی کار شانس از رنکینگ 
تنها دو سهمیه ماده 100 متر را 
گرفت.  دو سهمیه برای ماده 100 
متر. آن هم توسط فرزانه فصیحی 

و حسن تفتیان.
 دو دونده ای که به ترتیب برای 
دومین و سومین بار المپیک را 

تجربه می کنند.
 2020 برای المپیک   فرزانه که 
سهمیه اش را با یونیور سولیدالیتی 
گرفت و بعداز 52 سال اولین زن 
دونده سرعتی ایرانی در المپیک 

بود، این بار همه تاشش را کرد 
تا سهمیه را خودش بگیرد و گرفت. 
سهمیه المپیک او بعد از قهرمانی 
داخل سالن آسیای تهران، قطعی 

 . شد
طبق برنامه همیشگی اش او برای 
آمادگی بیشتر به صربستان رفت 
تا زیر نظر مربی صربستانی اش 
تمرین کند و البته برای محک 
هم از حضور در تورهای اروپایی 
غافل نشد. فرزانه البته امسال 
اتفاق خوب دیگری برایش رقم 
خورد وقتی نفر اول 100 متر رنکینگ 
آسیا شد. اتفاقی که خودش آن 
را به فال نیک گرفت. آن هم 
در سال المپیک. فرزانه فصیحی 

جمعه وارد دهکده بازی ها شد. او 
در مراسم افتتاحیه شرکت کرد. 
او که در المپیک توکیو پنجاهم 
شد، می خواهد در پاریس نتیجه 
متر   100 دونده  بگیرد.  بهتری 
المپیکی اما ظاهراً بدشانسی آورده 
و با عود دیسک کمرش 5 روز با 
تجویز پزشک دهکده استراحت 
مطلق داشت تا پروسه درمانش 
کامل شود. او دو، سه روزی است 
که با تکمیل درمانش می تواند 
بدون درد راه برود. او فردا ظهر در 
دورمقدماتی مسابقه دارد. هرچند 
هنوز دسته و رقبایش مشخص 
نیستند و امشب معلوم می شود 
در چه دسته ای باید بدود. فرزانه 
با همه سختی که کشید اما نگرانی 
بابت مسابقه دور مقدماتی ندارد. 
او می گوید: »من برای رسیدن به 
رویاهایم سختی زیادی کشیدم. 
اما همه تاشم این است که با 
قدرت در المپیک بدوم و به همین 
خاطر اینجا هستم و هیچ بهانه ای 
ندارم و نگران هم نیستم. من قول 
می دهم به عشق تک تک مردم، 
حامیان همیشگی ام، همه تاشم 

بکنم.« را 

فائزه زمانی/  مهسا جاور و زینب 
نوروزی که برای اولین بار سهمیه 
روئینگ دونفره سبک وزن دختران 
را گرفته بودند، با شانزدهمی به 
کار خود در آب های پاریس پایان 
داده و اتفاقاً برعکس ادعای علیرضا 
سهرابیان رئیس فدراسیون، اصاً 
انتظارات را برآورده نکردند. دختران 
قایقران که خود بارها از تاریخ سازی 
حرف زده بودند، حتی نتیجه ای 
آبرومند هم نگرفتند، چه برسد به 
تاریخ سازی. جاور و نوروزی که از 
رسیدن به نیمه نهایی A و B باز 
 D و C مانده بودند، در نیمه نهایی
در رقابت با قایقرانانی از چین، پرو 
و ژاپن چهارم شدند تا در مجموع 

رقابت های المپیک پاریس در رده 
شانزدهم قرار بگیرند و قایق آخر 
المپیک باشند. قایقرانی در این دوره از 
همان روز اول درگیر مسائل حاشیه ای 
شد و به نظر می رسد که همین 
حواشی هم یقه روئینگی ها را گرفت.

در حالی که عده زیادی از مردم 
لباس های کاروان ایران را در مراسم 
افتتاحیه نامناسب و به دور از شأن 
ایران می دانستند، مهسا جاور یک روز 
قبل از شروع مسابقه اش در میدان 
بزرگی مثل المپیک، به جای تمرکز 
روی مسائل فنی، گوشی به دست 
پاسخ انتقادات را داده و منتقدان 
نسبت به لباس کاروان را بی فرهنگ 
دانست. از آنجایی که جاور قایقران 

بی تجربه ای نبوده و برای دومین بار 
در المپیک حاضر شده، از ورزشکاری 
مثل او بعید است که یک روز قبل از 
شروع مسابقه در فضای مجازی پرسه 
زده و شیوه باگران را در پیش بگیرد. 
در شرایطی که ورزشکار خود سره از 
ناسره را تشخیص نمی دهد، معلوم 
نیست نقش افشین فرزام سرمربی 
تیم ملی و علیرضا سهرابیان رئیس 
فدراسیون چیست و چرا نتوانستند 
تا روی  حواشی را مدیریت کنند 
مسائل فنی تأثیر منفی نگذارد. این 
تمام ماجرا نیست و روئینگی ها در این 
مسابقات قادر به حفظ سرعتشان 
نبوده و از یک جایی به بعد سرعت 
پاروهایشان کند و کندتر می شد که 
به نظر می رسد از نظر فنی و بدنی 
آمادگی لازم برای حضور در میدان 
بزرگی مثل المپیک را نداشتند. 
 C فاطمه مجلل هم در نیمه نهایی
و D در حالی که استارت خوبی زده و 
حتی تا 1000 متر اول جزو دو قایق اول 
بود، با عملکردی نامناسب در پایان 
مسابقه در میان شش قایق، ششم 
شد و حالا برای جایگاه نوزدهمی 
تا بیست و چهارمی باید مجدداً به 

بزند. آب 

قایقران ها از آخر اول شدند

کلکسیون ناکامی جاور و نوروزی کامل شد

مسیح صلاح و قضاوت بازی آلکاراس
مسیح صلاح، داور بین المللی تنیس ایران بازی هیجان انگیز جوکوویچ و 
نادال را قضاوت کرد. هر چند ایران در المپیک پاریس تنیسور ندارد، اما با 
حضور مسیح صلاح، تنیس ایران بدون نماینده نیست و افتخار حضور در 
المپیک نصیب داوری بین المللی شده است. او بعد از قضاوت بازی جوکوویچ 
و نادال این شانس را پیدا کرده که قضاوت بازی حساس آلکاراس را  کنار 

سایر داوران بر عهده بگیرد.


